
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ

Období    :     4. čtvrtletí 2009
Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 824,4 651,9 592,9 567,6 495,4 677,1 748,8 548,7 541,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 639,1 99,4 65,8 73,6 67,8 85,4 104,8 68,9 73,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 951,2 80,9 84,6 129,8 94,6 149,1 136,7 85,2 190,3
 -  40,0 hodin a více 3 229,9 469,6 442,6 364,2 333,0 441,8 507,3 393,2 278,1
 -  nezjištěno 4,2 2,0 - - - 0,9 - 1,3 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 001,3 508,6 477,9 481,7 428,8 556,2 623,1 456,8 468,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 531,2 73,7 55,6 64,7 59,4 69,2 86,3 60,4 61,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 867,7 66,3 74,4 120,2 87,3 138,4 122,4 76,8 181,9
 -  40,0 hodin a více 2 599,2 366,9 348,0 296,7 282,1 347,8 414,4 318,9 224,5
 -  nezjištěno 3,2 1,7 - - - 0,8 - 0,8 -

Podnikatelé 795,6 141,0 109,4 82,0 64,8 116,5 121,6 89,0 71,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 102,5 24,4 9,5 8,3 7,9 15,7 17,3 8,5 10,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 78,5 14,2 8,1 9,2 6,7 9,9 14,1 8,2 8,0
 -  40,0 hodin a více 613,6 102,1 91,8 64,6 50,2 90,8 90,1 71,7 52,3
 -  nezjištěno 1,0 . - - - . - . -

Muži 2 776,6 367,5 346,1 327,2 297,7 389,0 428,2 313,5 307,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 298,4 41,7 29,2 34,9 31,8 41,2 50,3 33,2 36,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 507,4 38,2 45,0 72,9 57,6 76,0 65,3 41,7 110,6
 -  40,0 hodin a více 1 967,9 286,0 271,9 219,4 208,3 271,7 312,6 237,6 160,4
 -  nezjištěno 2,8 1,6 - - - . - 1,1 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 191,3 268,7 264,2 266,5 249,1 302,9 338,4 243,4 258,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 234,9 29,7 23,1 29,7 26,1 31,2 38,9 27,8 28,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 461,5 31,3 39,8 67,4 52,8 70,5 56,9 36,0 106,8
 -  40,0 hodin a více 1 493,0 206,4 201,2 169,3 170,2 201,1 242,6 179,2 123,1
 -  nezjištěno 1,9 1,3 - - - . - . -

Podnikatelé 577,4 98,4 80,0 59,7 48,2 84,6 88,9 69,0 48,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 62,8 12,0 5,9 4,9 5,5 10,0 11,3 5,4 7,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 44,8 6,6 4,7 5,5 4,8 5,4 8,5 5,7 3,7
 -  40,0 hodin a více 468,9 79,6 69,3 49,3 37,9 69,2 69,1 57,4 37,2
 -  nezjištěno 0,9 . - - - - - . -

Ženy 2 047,8 284,4 246,8 240,4 197,7 288,1 320,6 235,2 234,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 340,6 57,7 36,5 38,7 36,0 44,2 54,5 35,7 37,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 443,8 42,7 39,6 56,9 37,0 73,0 71,3 43,6 79,6
 -  40,0 hodin a více 1 262,0 183,7 170,7 144,8 124,7 170,1 194,7 155,7 117,7
 -  nezjištěno 1,4 . - - - 0,8 - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 810,0 239,9 213,8 215,2 179,7 253,3 284,7 213,4 210,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 296,3 44,0 32,4 35,0 33,3 38,1 47,4 32,6 33,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 406,2 35,0 34,6 52,8 34,5 67,8 65,5 40,8 75,1
 -  40,0 hodin a více 1 106,2 160,5 146,7 127,4 111,9 146,7 171,8 139,7 101,5
 -  nezjištěno 1,3 . - - - . - . -

Podnikatelé 218,2 42,6 29,4 22,4 16,6 31,9 32,7 20,0 22,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 39,7 12,4 3,6 3,3 2,4 5,7 6,0 3,1 3,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 33,7 7,6 3,3 3,7 1,9 4,5 5,7 2,6 4,4
 -  40,0 hodin a více 144,7 22,5 22,5 15,3 12,3 21,6 21,1 14,3 15,1
 -  nezjištěno . - - - - . - - -

309


